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N€ baz€ t€ nenit 13 te Ligjit nr. 03/L - 040, per vet€qeverisje lokale ("Gazeta zyrtare e
Republik€s sd Kosov€s", ne 28/04, qershor 2008), nenit 53 tc Statutit t€ Komun€s s€
Prishtin€s, 01. nr. 710-391, te dt. 25,02.2070, dispozitave t€ nenit 2 dhe 20 te Vendimit p€r
kriteret dhe procedur€n e ndarjes sd subvencioneve nr. 01 nr.031-112404 e dat€ 12.05.201,4,
Kryetari i Komun€s se Prishtin€s, merr ket€
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Miratohet propozimi p€r subvencionimin e Din natiqit nga Prishtina, nx€n€s nd
Gjimnazin Matematikor, per pjes€marrje ne olimpiaden e matematikanteve n€
Rumani, n€ baze te kerkes€s me nr. 03 / 151 / 01-0152126 /18 te dates 26,06.2018.

Shuma e mjcteve financiare pdr subvencionimin sipas pikes I te ketij vendimi, do te
jete 500.0t8 (pes€qind euro), e cila do t'i bart€t n€ xhirollogarine bankare me nr.
1300003010437283 ne BPB BANK.

III. Shuma e cekur ne piken II te ketij vendimi, ndahet p€r mbulimin e kostos financiare
per pjes€marrje n€ olimpiaden e Matematikan€ve t€ Kosov€s, qd do te mbahet n€
qytetin Cluj-Napoca Rurnani.

Per zbatimin e k€tij vendimi do te kujdeset Drejtoria e Financave e Komun€s s€
Prishtines.

Ky vendim hyn ne fuqi diten e n€nshkrirnit t€ tij.
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I DOREZOHET:
- Din Dadiqi;
- Drejtoris€ sd Financave;
- Qendrds p€,r sherbime me qytetar;
- Ne dosje.
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